CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Fábio Schiochet — UNIÃO-SC

OFÍCIO N° 0004/2025

BRASíLIA, 18 DE MARÇO DE 2025.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
CELSO SABINO DE OLIVEIRA
MINISTRO DE ESTADO
MINISTÉRIO DO TURISMO
BRASÍLIA - DF

Assunto: Operacionalização de Emendas.

Senhor Ministro,

Em atenção a Portaria Conjunta MF/MPO/MGI/SRI-PR N° 115, de 10 de
dezembro de 2024, encaminho a informações a seguir para liberação da nota de empenho
ou emissão de ordem bancária de indicações de minha autoria conforme detalhamento
abaixo:

Código do
Parlamentar

Nome
completo do
Parlamentar

Número da 	Valor
Proposta 	Indicado

CNPJ do
Beneficiário

(apenas os 14
dígitos sem ponto,

barra ou traço)

Nome do
Beneficiário

UF

FABIO LUIZ 	 MUNICIPIO DE
16.780.795/0001-

3980 	SCHIOCHET 13530/2020 481.104,00 	 PESCARIA 	SC
38

FILHO 	 BRAVA

Na expectativa de terem sido prestados os devidos esclarecimentos, renovamos os
votos de estima e distinta consideração, me colocando à disposição para esclarecimentos
que eventualmente se fizerem necessários.

Respeitosamente,

RECUADO - ASDOC/GM
Áci 	ia25 à‘  _SC  :  50 iIS iocHET

deral — UNIÀO/SC

Câmara dos Deputados / Anexo IV—Gabinete 758 / 70160-900 Brasília — DF
Tel (61) 3215-5758 / dep.fabioschiochet@camara.leg.br

	00000001